
1

Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum Příloha č.1 dodatku SOD č.1 

Rekapitulace více / méněprací

Přípočty: Kč bez DPH:

Ulice K Rybníčku - vjezdy ze ZD do 3 rodinných domků, západní strana 75 857,41
Příprava pro veřejné osvětlení 103 937,81
Rekonstrukce uliční vpusti a její napojení do stávající kanalizace 29 051,55
Parkoviště v areálu komunitního centra (7 stání + přístupový pojížděný chodník) 301 147,52
Změna podkladních vrstev 313 544,18
Úprava stání pro tříděný odpad 15 523,50
Přípočty celkem: 839 061,97

Odpočty: Kč bez DPH:

pol. 7 - případná oprava podkladů živičné vozovky -68 211,89
pol. 35 - Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek hl. 50 mm -147 711,60
Zúžení vozovky -32 103,75
Odpočty celkem: -248 027,24

Cena celkem (Kč bez DPH): 591 034,73
DPH 21%: 124 117,29
Cena celkem - dodatek SOD č. 1 (Kč s DPH): 715 152,02



2

ROZPOČET - vícepráce Příloha č.1 dodatku SOD č.1 

Stavba: Komunikace v ulici K Rybníčku a komunitní centrum
Objekt: Ulice K Rybníčku - vjezdy ze ZD do 3 rodinných domků, západní strana

KCN Kód položky Název MJ Množství Cena jednotk. Cena celkem J. hmotn. Celk. hmotn.

1 Zemní práce 
1 001 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 12,950 305,50 3 956,23
2 001 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 6,475 30,90 200,08
3 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,875 559,00 4 402,13
4 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,825 270,70 5 637,33
5 001 17120121R Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 41,650 180,00 7 497,00
6 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,500 79,60 358,20
7 MAT 583373680 štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 9,243 246,00 2 273,89
8 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 37,000 11,50 425,50

Celkem 24 750,36

5 Komunikace
9 221 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 37,000 38,80 1 435,60 0,08003 2,961
10 221 564861114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm m2 37,000 159,00 5 883,00 0,43480 16,088
11 221 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 37,000 286,00 10 582,00 0,10362 3,834
12 MAT 592452660 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná m2 38,110 368,00 14 024,48 0,17600 6,707

Celkem 31 925,08

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání  
13 221 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 15,000 224,00 3 360,00 0,15540 2,331
14 MAT 592174110 obrubník betonový  ABO 15-10 100x8x20 cm kus 15,000 105,00 1 575,00 0,03600 0,540
15 221 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,675 2 868,80 1 936,44 2,25634 1,523

Celkem 6 871,44

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
16 946 460510074 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm m 45,000 162,00 7 290,00 0,13538 6,092
17 MAT 345713550 trubka elektroinstalační  Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110 m 45,000 57,20 2 574,00 0,00069 0,031

Celkem 9 864,00

99 Přesun hmot
18 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 40,107 61,00 2 446,53

Celkem 2 446,53

Cena celkem (Kč bez DPH): 75 857,41 40,107



3

ROZPOČET - vícepráce Příloha č.1 dodatku SOD č.1 

Stavba: Komunikace v ulici K Rybníčku a komunitní centrum
Objekt: Příprava pro veřejné osvětlení

KCN Kód položky Název MJ Množství Cena jednotk. Cena celkem

1 Zemní práce 
1 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 32,476 559,00 18 154,08
2 001 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 16,238 159,00 2 581,84
3 001 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 2,560 623,00 1 594,88
4 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 1,280 20,40 26,11
5 001 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 5,324 621,00 3 306,20
6 001 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 2,662 169,00 449,88
7 001 16270110R Vodorovné přemístěnívýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku m3 16,960 270,70 4 591,07
8 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 28,200 79,60 2 244,72
9 MAT 589811210 recyklát betonový  8/32 t 6,162 255,00 1 571,39

10 001 19900001R Stavební úpravy pro napojení do stávajícího rozvaděče kus 1,000 1 485,00 1 485,00
Celkem 36 005,17

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
11 946 460080014 Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění m3 0,800 2 510,00 2 008,00
12 MAT 597107110 trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160 m 3,200 1 290,00 4 128,00
13 MAT 59710711R příplatek za zkráceni trouby kus 4,000 50,00 200,00
14 946 460080202 Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí m2 6,400 346,00 2 214,40
15 946 460080301 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí m2 6,400 53,60 343,04
16 946 460421172 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou m 130,000 55,40 7 202,00
17 946 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 142,000 10,10 1 434,20
18 946 46051002R Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm m 24,000 275,00 6 600,00
19 MAT 345713520 trubka elektroinstalační  63 mm  (pro uzemění) m 12,000 35,40 424,80
20 MAT 345713550 trubka elektroinstalační ohebná 110 mm m 12,000 57,20 686,40
21 946 46099902R Geodetické zaměření kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Celkem 26 740,84



4

ROZPOČET - vícepráce Příloha č.1 dodatku SOD č.1 

Stavba: Komunikace v ulici K Rybníčku a komunitní centrum
Objekt: Příprava pro veřejné osvětlení

KCN Kód položky Název MJ Množství Cena jednotk. Cena celkem

743 Elektromontáže
22 743 998777152 Chránička KOPOFLEX 63 - montáž m 153,000 30,00 4 590,00
23 MAT 345713520 Chránička KOPOFLEX 63 - dodávka m 153,000 35,40 5 416,20
24 743 998777182 Krycí desky š.40cm -  - montáž m 150,000 20,00 3 000,00
25 MAT 345713524 Krycí desky š.40cm - dodávka m 150,000 49,00 7 350,00
26 743 998777191 FeZn drát Ø 10mm - bal.20-50kg, 1kg=1,6m -  - montáž m 165,000 27,00 4 455,00
27 MAT 345719522 FeZn drát Ø 10mm - bal.20-50kg, 1kg=1,6m - dodávka m 165,000 40,00 6 600,00
28 743 998777842 Svorka zemnící SR  -  - montáž kus 23,000 31,00 713,00
29 MAT 345719579 Svorka zemnící SR  - dodávka kus 23,000 30,00 690,00
30 743 998777912 Svorka připojovací SP -  - montáž kus 4,000 38,00 152,00
31 MAT 345719886 Svorka připojovací SP  - dodávka kus 4,000 30,00 120,00
32 743 998777995 Revizní technik hod 5,000 400,00 2 000,00

Celkem 35 086,20

Skládky
33 90000001 Poplatek za skládku - zemina t 33,920 180,00 6 105,60

Celkem 6 105,60

Cena celkem (Kč bez DPH): 103 937,81



5

ROZPOČET - vícepráce Příloha č.1 dodatku SOD č.1 

Stavba: Komunikace v ulici K Rybníčku a komunitní centrum
Objekt: Rekonstrukce uliční vpusti a její napojení do stávající kanalizace

KCN Kód položky Název MJ Množství Cena jednotk. Cena celkem

1 Zemní práce 
1 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,500 357,00 1 606,50
2 001 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 2,250 22,90 51,53
4 001 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 9,000 92,80 835,20
5 001 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 9,000 16,60 149,40
7 001 16270110R Vodorovné přemístěnívýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku m3 4,500 270,70 1 218,15
8 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,928 79,60 312,67
9 MAT 589811210 recyklát betonový  8/32 t 8,069 255,00 2 057,60

Celkem 6 231,05

4 Vodorovné konstrukce
10 271 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,250 2 630,00 657,50

Celkem 657,50

8 Trubní vedení
11 271 831352121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200 m 2,500 192,00 480,00
12 MAT 597107040 trouba kameninová  DN 200mm L2,50m spojovací systém C Třída 240 m 2,500 805,00 2 012,50
13 271 894105111 Dlažba šachet z cihel kanalizačních Klinker  + osazení bet. prvků vpusti m3 0,361 15 300,00 5 523,30
16 MAT 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm kus 1,000 269,00 269,00
19 MAT 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm kus 1,000 252,90 252,90
20 271 899202111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 1,000 603,00 603,00
21 MAT 592238780 mříž M1 D 400  500/500 mm kus 1,000 1 693,30 1 693,30
22 MAT 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 1,000 1 128,90 1 128,90
23 MAT 592238750 koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 kus 1,000 436,00 436,00
24 271 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,227 2 590,00 587,93
25 271 89999991R Napojení do stávající kanalizace (navrtávka a vysazení tvarovky) kus 1,000 5 100,00 5 100,00
26 271 89999995R Vybourání stávající šachty + likvidace odpadu kus 1,000 1 430,00 1 430,00

Celkem 19 516,83



6

ROZPOČET - vícepráce Příloha č.1 dodatku SOD č.1 

Stavba: Komunikace v ulici K Rybníčku a komunitní centrum
Objekt: Rekonstrukce uliční vpusti a její napojení do stávající kanalizace

KCN Kód položky Název MJ Množství Cena jednotk. Cena celkem

998 Přesun hmot
27 271 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t 2,359 435,00 1 026,17

Celkem 1 026,17

Skládky
28 90000001 Poplatek za skládku - zemina t 9,000 180,00 1 620,00

Celkem 1 620,00

Cena celkem (Kč bez DPH): 29 051,55



7

ROZPOČET - vícepráce Příloha č.1 dodatku SOD č.1 

Stavba: Komunikace v ulici K Rybníčku a komunitní centrum
Objekt: Parkoviště v areálu komunitního centra (7 stání + přístupový pojížděný chodník)

KCN Kód položky Název MJ Množství Cena jednotk. Cena celkem J. hmotn. Celk. hmotn.

1 Zemní práce 
1 001 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 92,575 142,00 13 145,65
2 001 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 46,288 30,90 1 430,30
3 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8,262 559,00 4 618,46
4 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 100,837 270,70 27 296,58
5 001 17120121R Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 191,590 180,00 34 486,20
6 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 201,250 11,50 2 314,38

Celkem 83 291,57

5 Komunikace
7 221 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 201,250 38,80 7 808,50
8 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 201,250 107,00 21 533,75
9 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 201,250 140,00 28 175,00
10 221 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 201,250 218,00 43 872,50 0,10362 20,854
11 MAT 592452660 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná m2 139,230 330,000 45 945,90 0,17600 24,504
12 MAT 592453110 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 66,045 227,000 14 992,22 0,17600 11,624

Celkem 162 327,87

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání  
14 221 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 76,500 224,00 17 136,00 0,15540 11,888
15 MAT 592175040 obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní kus 76,500 117,000 8 950,50 0,08600 6,579
16 221 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 8,262 2 868,80 23 702,03 2,25634 18,642

Celkem 49 788,53

99 Přesun hmot
17 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 94,091 61,00 5 739,55

Celkem 5 739,55

Cena celkem (Kč bez DPH): 301 147,52 94,091



ROZPOČET - vícepráce Příloha č.1 dodatku SOD č.1 

Stavba: Komunikace v ulici K Rybníčku a komunitní centrum

Přípočet - změna podkladních vrstev:

pol. R Kód Popis MJ Počet MJ Cena MJ Cena celkem

N 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 
hornině tř. 3 m3 58,80 74,70 4 392,36

N 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 29,40 21,90 643,86

12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 58,80 270,70 15 917,16

13 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
ZKD 1000 m přes 10000 m m3 294,00 20,80 6 115,20

14 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 111,72 180,00 20 109,60

16 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 630,00 11,50 7 245,00

24 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 630,00 339,50 213 885,00

N K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 263,00 172,00 45 236,00

Přípočet celkem (Kč bez DPH): 313 544,18



ROZPOČET - méněpráce Příloha č.1 dodatku SOD č.1 

Stavba: Komunikace v ulici K Rybníčku a komunitní centrum

Odpočet - zúžení vozovky:

pol. R Kód Popis MJ Počet MJ Cena MJ Cena celkem (Kč 
bez DPH):

22 K 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 
mm š přes 3 m m2 52,50 318,70 16 731,75

26 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 52,50 13,40 703,50

27 K 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 52,50 3,60 189,00

28 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu m2 52,50 275,80 14 479,50

Odpočet celkem (Kč bez DPH): 32 103,75



10

ROZPOČET - vícepráce Příloha č.1 dodatku SOD č.1 
Stavba: Komunikace v ulici K Rybníčku a komunitní centrum
Objekt: Úprava stání pro tříděný odpad

KCN Kód položky Název MJ Množství Cena jednotk. Cena celkem J. hmotn. J. suť C. hmot. C. suť

1 Zemní práce 
1 221 11310717R Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 13,905 98,70 1 372,42 0,15000 0,000 2,086
2 001 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 2,593 127,00 329,31 0,000 0,000
3 001 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1,297 21,90 28,40 0,000 0,000
4 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,998 559,00 557,88 0,000 0,000
5 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,591 270,70 972,08 0,000 0,000
6 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 24,275 11,50 279,16 0,000 0,000

Celkem 3 539,25

5 Komunikace
7 221 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm m2 10,370 32,90 341,17 0,000 0,000
8 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 10,370 107,00 1 109,59 0,000 0,000
9 221 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 10,370 267,00 2 768,79 0,08425 0,874 0,000

10 MAT 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 10,681 198,000 2 114,84 0,13100 1,399 0,000
Celkem 6 334,39

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání  
11 221 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 9,500 185,00 1 757,50 0,12950 1,230 0,000
12 MAT 592175120 obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní kus 19,000 33,100 628,90 0,01100 0,209 0,000
13 221 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,356 2 868,80 1 021,29 2,25634 0,803 0,000
14 221 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,086 45,100 94,08
15 221 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 18,774 12,000 225,29

Celkem 3 727,06

99 Přesun hmot
16 221 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 4,515 61,00 275,42

Celkem 275,42

999 Skládky
17 001 17120121R Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,182 180,00 1 292,76
18 013 99701380R Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 2,086 170,00 354,62

Celkem 1 647,38

Cena celkem (Kč bez DPH): 15 523,50 4,515 2,086


	Rekapitulace
	3 vjezdy
	VO
	Rekonstr UV
	PARKOV_7 stání
	Podkl_vrstvy
	Zúžení
	kontej_stání

